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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 16354002 Qurotul Aeni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

2 16354005 Aprialy Angelica √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 17353001 Sharah Ariyani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 17353002 Shella Mutia Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 17353003 Fadhila Novrigusniar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 17353004 Errisa Deviyanti i i √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 17353007 Alfin Hermawan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 17353009 Asti Hapriasari - Cuti

9 17353010 Mohammad Ringgo Prayitno √ √ - - √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

10 17353011 Wina Maulani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 17353012 Mia Amelia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ - -

12 17353014 Paula Silvia i i √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 17353015 Monica Linda Rosita - Cuti √ √ √ √ √ √ √ √ - - i i √ √

14 17353016 Juni Arnada Hutasoit √ √ - - √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 17353017 Siska Maria √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

16 17353020 Dudung Aito √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ - - √ √

17 17353022 Sari Yuliana Simanjuntak √ √ √ √ √ √ i i √ √ √ √ √ √

18 17353023 Dita Alviani √ √ √ √ √ √ - - √ √ √ √ √ √

19 17353024 Hartati i i √ √ √ √ √ √ √ √ - - √ √

20 17353025 Rahayu Pasaribu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

21 17353026 Hamami √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 17353027 Koko Siburian √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 18355020 Kusmala Rani Harnadi √ √ √ √ √ √ i i √ √ √ √ √ √

24 18356004 Doni Stiawan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 19356001 Hanna Kusuma Dewi Rusmayadi

26 16354008 Aliyudi Lawolo √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 16356004 Akhmad Fasikhudin √ √ √ √ √ √ i i √ √ - - √ √

28 16354009 Suratmi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

29 16354003 Yohana Kristiani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

30 16353013 Fifi Sofanny √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

31 16353003 Suryanto √ √ √ √ √ √ i i √ √ √ √ √ √

32 18355005 Reni Marta √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

33 18355003 Yoga Ramadhan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

34 18355014 Zoel Akbar √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

35 18355012 Melinda √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

36 18356008 Fitra Yusuf Sofrizal √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

37 18356005 Ali Masykur √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

38 18356001 Lutfi Dwi P √ √ - - i i i i √ √ √ √ √ √

39 19355007 Muhammad Rezi Sudimas √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

40 17353019 Ummy Fatmawati √ √ - - i i S S √ √ √ √ √ √

41 15356001 Melisa Marcella √ √ √ √ i i i i - - √ √ √ √

42 19356002 Ika Setianingsih √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

43 17353018 Nurhidayat √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
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Dosen Pengampu,
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STIE JAYAKARTA

MATA KULIAH : KOMPUTER AKUNTANSIMATA KULIAH : SEMINAR AKUNTANSI & PERPAJAKAN PROGRAM STUDI : S1 AKUNTANSI

DOSEN                : SAPRUDIN, SE. MM. M.Ak KELAS                        : IV.V

1 Kamis Pengantar seminar akuntansi

2 5 Maret 20 Peran akuntan dalam peningkatan lapkeu

3 Kamis Studi Kasus PT. Garuda Indonesia Tbk.

4 12 Maret 20 Studi kasus PT. Bank Rakyat Indonesia

5 Kamis Studi kasus PT. SNP

6 19 Maret 20 Studi kasus PT. Indosat Tbk

7 Kamis Studi kasus PT. Jiwa Sraya

8 26 Maret 20 Studi kasus PT. KAI

9 Kamis Ujian Tengah Semester

2-Apr-20

10 Kamis Studi kasus PT. Hanson Internasional

11 9-Apr-20 Studi kasus Enron

12 Kamis Studi kasus pajak Asian Agri Group

13 16-Apr-20 Studi kasus pajak Amie Hamid

14 Kamis Konseptual Framework

15 23-Apr-20 SAP - IFRS - PSAK

16 Kamis Ujian Akhir Semester

30-Apr-20

Jakarta, 30 April 2020

Ketua Jurusan Dosen Pengampu,

Rina Dameria N, SE. MM. Saprudin, SE. MM. M.Ak.
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STIE JAYAKARTA  
Jl.Salemba Raya No 24 ,Jakarta Pusat Jakarta,,Indonesia  
 

DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN TENGAH SEMESTER  
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 / 2020 

 
MATA KULIAH : SAP-83143 - SEMINAR AKUNTANSI & PROGRAM : S1. AKUNTANSI 

   PERPAJAKAN       

NAMA DOSEN : SAPRUDIN, SE, MM, M.Ak KELAS / NO RUANG : IV.V / 304 
           

NO NIM 

  
NAMA MAHASISWA 

 
PARAF 

 NILAI 
KETERANGAN 

 

  

   

  

ANGKA CATATAN          
          

1 15356001  MELISA MARCELLA  HADIR  70   
          

2 16353003  SURYANTO  HADIR  83   
          

3 16353013  FIFI SOFANNY  HADIR  70   
          

4 16354002  QUROTUL AENI  HADIR  80   
          

5 16354003  YOHANA KHRISTIANI  HADIR  86   
          

6 16354005  APRIALY ANGELICA  HADIR  73   
          

7 16354008  ALIYUDI LAWOLO  HADIR  80   
          

8 16354009  SURATMI  HADIR  80   
          

9 16356004  AKHMAD FASIKHUDDIN  HADIR  78   
          

10 17353001  SHARAH ARIYANI  HADIR  70   
          

11 17353002  SELLA MUTIA SARI  HADIR  78   
          

12 17353003  FADHILA NOVRIGUSNIAR  HADIR  75   
          

13 17353004  ERRISA DEVIYANTI  HADIR  65   
          

14 17353007  ALFIN HERMAWAN  HADIR  80   
          

15 17353009  ASTI HAPRIASARI  -  -   
          

16 17353010  MOHAMMAD RINGGO PRAYITNO  HADIR  65   
          

17 17353011  WINA MAULANI  HADIR  70   
          

18 17353014  PAULA SILVIA  HADIR  70   
          

19 17353015  MONICA LINDA ROSITA  -  -   
          

20 17353016  JUNI ARNADA HUTASOIT  HADIR  75   
          

21 17353017  SISKA MARIA  HADIR  73   
          

22 17353018  NURHIDAYAT  HADIR  90   
          

23 17353019  UMMY FATMAWATI  HADIR  65   
          

24 17353020  DUDUNG AITO  HADIR  85   
          

25 17353022  SARI YULIANA SIMANJUNTAK  HADIR  75   
          

26 17353023  DITA ALVIANI  HADIR  85   
          

27 17353024  HARTATI  HADIR  70   
          

28 17353025  RAHAYU PASARIBU  HADIR  78   
          

29 17353026  HAMAMI  HADIR  65   
          

30 17353027  KOKO SIBURIAN  HADIR  65   
           



NO NIM NAMA MAHASISWA PARAF 

 NILAI 
KETERANGAN 

   

ANGKA 
 

CATATAN       
        

31 17355009 SAMOLALA HULU - -    
        

32 18355003 YOGA RAMADHAN HADIR 83    
        

33 18355005 RENI MARTA HADIR 70    
        

34 18355012 MELINDA HADIR 81    
        

35 18355014 ZOEL AKBAR HADIR 85    
        

36 18355020 KUSMALA RANI HARNADI HADIR 78    
        

37 18356001 LUTHFI DWI PUTRANTO HADIR 70    
        

38 18356004 DONI STIAWAN HADIR 86    
        

39 18356005 ALI MASYKUR HADIR 65    
        

40 18356008 FITRA YUSUF SAFRIZAL HADIR 70    
        

41 19355007 MUHAMMAD REZI SUDIMAS HADIR 80    
        

42 19356001 HANNA KUSUMA DEWI RUSMAYADI - -    
        

43 19356002 IKA SETIANINGSIH HADIR 65    
       

44 17353012   MIA AMELIA HADIR 70   

    JAKARTA, 2 APRIL 2020 

 
 
 
 

 
(SAPRUDIN, SE, MM, M.Ak) 



DAFTAR ABSEN DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2019 / 2020 

STIE JAYAKARTA 

Jl.Salemba Raya No 24 ,Jakarta Pusat Jakarta,,Indonesia 
 

 

MATA KULIAH : SAP-83143 - SEMINAR AKUNTANSI & 

PERPAJAKAN 

PROGRAM : S1. AKUNTANSI 

NAMA DOSEN :  SAPRUDIN, SE, MM, M.Ak KELAS : IV.V 
 

 

NO 

 

NIM 

 

NAMA MAHASISWA 

 

PARAF 

NILAI  

KETERANGAN 
QUIZ 

20% 

ANGKA 

UAS 

 

CATATAN 

1 15356001 MELISA MARCELLA HADIR 15 70   

2 16353003 SURYANTO HADIR 20 90   

3 16353013 FIFI SOFANNY HADIR 20 85   

4 16354002 QUROTUL AENI HADIR 20 95   

5 16354003 YOHANA KHRISTIANI HADIR 20 85   

6 16354005 APRIALY ANGELICA HADIR 15 75   

7 16354008 ALIYUDI LAWOLO HADIR 20 90   

8 16354009 SURATMI HADIR 20 85   

9 16356004 AKHMAD FASIKHUDDIN HADIR 20 85   

10 17353001 SHARAH ARIYANI HADIR 15 80   

11 17353002 SELLA MUTIA SARI HADIR 15 75   

12 17353003 FADHILA NOVRIGUSNIAR HADIR 20 85   

13 17353004 ERRISA DEVIYANTI HADIR 15 80   

14 17353007 ALFIN HERMAWAN HADIR 20 95   

15 17353010 MOHAMMAD RINGGO PRAYITNO HADIR 15 75   

16 17353011 WINA MAULANI HADIR 20 85   

17 17353012 MIA AMELIA HADIR 15 85   

18 17353014 PAULA SILVIA HADIR 15 85   

19 17353016 JUNI ARNADA HUTASOIT HADIR 15 75   

20 17353017 SISKA MARIA HADIR 15 80   

21 17353018 NURHIDAYAT HADIR 20 95   

22 17353019 UMMY FATMAWATI HADIR 15 80   

23 17353020 DUDUNG AITO HADIR 20 95   

24 17353022 SARI YULIANA SIMANJUNTAK HADIR 15 75   

25 17353023 DITA ALVIANI HADIR 15 80   

26 17353024 HARTATI HADIR 20 85   

27 17353025 RAHAYU PASARIBU HADIR 20 85   

28 17353026 HAMAMI HADIR 15 85   

29 17353027 KOKO SIBURIAN HADIR 15 80   



 

NO 

 

NIM 

 

NAMA MAHASISWA 

 

PARAF 

NILAI  

KETERANGAN 
QUIZ 

20% 

ANGKA 

UAS 
CATATAN 

30 17355009 SAMOLALA HULU TIDAK 

HADIR 

- -  ------- 

31 18355003 YOGA RAMADHAN HADIR 15 75   

32 18355005 RENI MARTA HADIR 15 80   

33 18355012 MELINDA HADIR 20 90   

34 18355014 ZOEL AKBAR HADIR 20 90   

35 18355020 KUSMALA RANI HARNADI HADIR 15 70   

36 18356001 LUTHFI DWI PUTRANTO HADIR 20 85   

37 18356004 DONI STIAWAN HADIR 20 95   

38 18356005 ALI MASYKUR HADIR 20 90   

39 18356008 FITRA YUSUF SAFRIZAL HADIR 20 90   

40 19355007 MUHAMMAD REZI SUDIMAS HADIR 20 90   

41 19356001 HANNA KUSUMA DEWI RUSMAYADI TIDAK 

HADIR 

- -  CUTI 

42 19356002 IKA SETIANINGSIH HADIR 20 85   

 

Mengetahui 

Wakil Ketua I Bid. Akademik 

 

 

 
 

(RUDY SARAGIH.SE.Ak.MM.CPA) 

Pengawas 
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JAKARTA, 30 APRIL 2020 

Dosen 

 

 

 
 

(SAPRUDIN, SE, MM, M.Ak) 


